身体障害者手帳（3級以上）

精神障害者保健福祉手帳

養育手帳 の交付を受けている皆様へ

妊産婦（妊娠7ヶ月から産後3ヶ月までの期間）の方へ

2020年11月16日

置賜スポーツ交流プラザユルット

ユ　　　ル　　　ッ　　　ト

思いやり駐車場　駐車場許可証交付のご案内

拝啓　平素より当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　さて、当施設では、思いやり駐車場を適正にご利用していただくことを目的に、

思いやり駐車場の駐車許可証を交付することとしました。本年12月1日以降は、許

可証をご提示されていない方には、お車のご移動等をお願いすることとします。つ

きましては、交付を希望される方はフロントへお申し出いただき、申請書をご記入

の上、フロントまでご提出ください。

　なお、現在山形県発行の駐車施設利用証をお持ちの方につきましては、ご利用時

のご提示にて引き続き本駐車場をご利用いただけます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具